
                                                                          У Нишу,  01.10.2018. 

                                                                                                                           Број: 01-8731/6-1 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ НАУКЕ, ЈН 20/18  

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

1. МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

НАУКЕ, ЈН 20/18   

 

- у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  ПАРТИЈУ  1 – Чврсте 

хемикалије тако што се брише ставка 25 - Метилглукоза изостеарат 

- у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  ПАРТИЈУ  12 - Китови 

и хемиклаије за ЕЛИЗА тестове тако што се у називу добра под редним бројем  8,10,11 и 12 

додаје реч „(хумани)“. Наведене хемикалије се, након предметне измене и допуне 

конкурсне документације, налазе у партији 44. 

- у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  ПАРТИЈУ  12 - Китови 

и хемикалије за ЕЛИЗА тестове тако што се издвајају ставке под редним бројем 1-5, 7-16, 

23-25, 29-30,32,38,48-49,52-53 и 55 у посебну партију тако да се од партије 12 формирају 

две партије Партија 12 - Китови и хемикалије за ЕЛИЗА тестове 1 и партија 44- Китови и 

хемикалије за ЕЛИЗА тестове 2. 

- у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  ПАРТИЈУ  43  - 

Мијелински базни протеин тако што се поред речи мијелински базни протеин додају речи 

„паковање 5мг“. 

 

2. Измењени ОБРАСЦИ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ  за Партије 1, 12, 43 и 44 су  саставни део ових измена и допуна конкурсне 

документације и налазе  се у прилогу овог документа. 

 

3. У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 

о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 

продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 09.10.2018. године до 12,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 09.10.2018. године у 12,30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 



Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

 

        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 20/18 

 
 

       



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе науке, ЈН 20/18, 

ПАРТИЈА 1 – Чврсте хемикалије 
Назив 

понуђача______________________________________________________________ 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Оквирна 
количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена 
без 

ПДВ- а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  Тиоуреа, чистоће ≥ 99% 
Паковање 

од 500 g 
1       

2.  Тиосемикарбазид, чистоће ≥ 99% 
Паковање 

од 100 g 
1 

      

3.  

2,2′-Aзобис-(2-

метилпропионамидин)дихидрохлорид, 

грануле чистоће 97% (AAPH; 2,2′-

Azobis(2-methylpropionamidine) 

dihydrochloride; granular, 97%) 

Паковање 

од 25g  
2 

      

4.  
2-Тиобарбитурна киселина (TBA; 2-

Thiobarbituric acid), чистоће ≥ 98% 

Паковање 

од 25 g 
2 

      

5.  Калијум-дихромат 
Паковање 

од 500 g 
1 

      

6.  P cresyl standard 
Паковање 

од 5 g 
1 

      

7.  Indoxyl sulfate  
Паковање 

од 250 mg 
1 

      

8.  Phorbol 12-myristate 13-acetate 
Паковање 

од 5 mg 
1 

      

9.  
3-(2-Pyridyl)-5,6-diphenyl-1,2,4-triazine-

p,p′-disulfonic acid monosodium salt 

hydrate, 97% 

Паковање 

од 1 g 
1 

      

10.  2-Deoxy-D-ribose, 99% 
Паковање 

од 5 g 
1 

      

11.  
N-(1-Naphthyl)ethylenediamine 

dihydrochloride, >98%, 

Паковање 

од 5 g 
1 

      



12.  Sodium borohydride, >98% 
Паковање 

од 25 g 
1 

      

13.  (-)-Епикатехин, аналитички стандард 
Паковање 

од 10 mg 
1 

      

14.  4-Аминопиридин 98% 
Паковање 

од 25 g 
1 

      

15.  Caftaric acid  - analytical standard 
Паковање 

од 10 mg 
1 

      

16.  Chichoric acid ≥ 95% (HPLC) 
Паковање 

од 10 mg 
1 

      

17.  
DTNB, 5,5′-Dithiobis(2-nitrobenzoic 

acid) , 99%, 

Паковање 

од 10 g 
1 

      

18.  

Folin’s reagent, 1,2-Naphthoquinone-4-

sulfonic acid sodium salt for 

spectrophotometric det. of isonicotic 

hydrazide, amines and amino acids, 

≥97.0% (T) 

Паковање 

од 10 g 
1 

      

19.  Pelargonidin-chloride ≥ 97% (HPLC) 
Паковање 

од 10 mg 
1 

      

20.  Potassium-acetate, anhydrous ≥ 99% 
Паковање 

од 500 g 
1 

      

21.  Salvigenin  99.5% 
Паковање 

од 2 mg 
1 

      

22.  Sodium-acetate, anhydrous ≥ 99% 
Паковање 

од 500 g 
1 

      

23.  Velutin ≥ 98% 
Паковање 

од 20 mg 
1 

      

24.  

Хлорогенска киселина (primary 

pharmaceutical reference standard ≥ 95% 

(titration) 

Паковање 

од 25 mg 
1 

      

25.  
2,4,6-Tri(2-pyridil)-1,3,5-triazine GR 

(FRAP reagens) 

Паковање 

од 5 g 
1 

      

26.  
2,2-Azinobis (3-ethyl-benzothiazoline-6-

sulfonic acid) (ABTS) 

Паковање 

од 1 g 
1 

      

27.  Кalijum peroksodisulfat 
Паковање 

од 250 g 
1 

      



28.  Pirogalol crveno (pyrogallol red) 
Паковање 

од 5 g 
1 

      

29.  
Linolna kiselina (linoleic acid free acid, 

99%) 

Паковање 

од 500 mg 
2 

      

30.  D-(-)-2-Deoxyribose, 99% 
Паковање 

од 1 g 
1 

      

31.  
2,2’-Azobis(2-amidinopropane) 

dihydrochloride (AAPH) 

Паковање 

од 25 g 
1 

      

32.  
Fluorescein natrijum (fluorescein sodium 

salt) 

Паковање 

од 100 g 
1 

      

33.  α-Tocopherol 
Паковање 

од 5 g 
1 

      

34.  β-Carotene, ≥97.0% 
Паковање 

од 5 g 
1 

      

35.  
2,2-Difenil-1-pikrilhidrazil (DPPH 

reagens) 

Паковање 

од 5 g 
1 

      

36.  
β-Nicotinamide adenine dinucleotide 

sodium salt DPN, NAD 

Паковање 

од 2 g 
1 

      

37.  
β-Nicotinamide adenine dinucleotide 

reduced  sodium salt NADH 

Паковање 

од 2 g 
1 

      

38.  
β-Nicotinamide adenine dinucleotide 

phosphate reduced  sodium salt NADPH 

Паковање 

од 2 g 
1 

      

39.  
2,3-Dichloro-5,6-dicyano-1,4-

benzoquinone (DDQ) 

Паковање 

од 1 g 
1 

      

40.  4-Me-2-NA, 4-methoxy-2-naphthylamine 
Паковање 

од 50 mg 
1 

      

41.  
NG,NG-Dimethylarginine 

dihydrochloride (ADMA) 

Паковање 

од 10 mg 
1 

      

42.  
NG-Methyl-L-arginine acetate salt (L-

NMMA) 

Паковање 

од 5 mg 
1 

      



                 Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр 20/18 6/14 

  

 

Напомена: 

Приликом  

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у 
колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 
(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову 
партију. 
У колону 9. уписати назив Произвођача 
У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                                                             _____________________ 
                                                             (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене



  

  

 

 
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

За јавну набавку Хемикалије за потребе науке, ЈН 20/18,ПАРТИЈА 12  – Китови и хемикалије за ЕЛИЗА тестове 1 

Назив понуђача _____________________________________________________________________ 
 

 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Оквирна 
количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена 
без 

ПДВ- а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  
Tissue Factor (CD142) Human ELISA 

Kit, 96-well 
Паковање 1       

2.  
Rat inducibile nitric oxide synthase, 

iNOS ELISA kit - 96 тестова 
Паковање 1 

      

3.  
ELISA кит (пацовски) Caspase 3, (Casp-

3) 
Паковање 1 

      

4.  
ELISA кит (пацовски) Caspase-8 (Casp-

8) 
Паковање 1 

      

5.  
ELISA кит (пацовски) CYP2E1 

(Sandwich ELISA) 
Паковање 1 

      

6.  ELISA кит (пацовски) p53 Паковање 1 
      

7.  ELISA кит (пацовски) IL-3 Паковање 1 
      

8.  ELISA кит (пацовски) Ki67 Паковање 1 
      

9.  ELISA кит (пацовски) CD68 Паковање 1 
      

10.  
Human SPARC ELISA Kit 

(за ЕДТА плазму, ликвор, ћелијски 

супернатант ) 

Паковање 1 
      

11.  
Total BDNF Quantikine ELISA Kit 

ELISA Kit 
Паковање 1 

      



  

  

 

12.  
ELISA Kit for Islet Amyloid Polypeptide 

(IAPP) 
Паковање 1 

      

13.  ELISA Kit for Apelin 12 (AP12) Паковање 1 
      

14.  ELISA Kit for Collagen Type III (COL3) Паковање 1 
      

15.  
ELISA Kit for Collagen Type I Alpha 2 

(COL1a2) 
Паковање 1 

      

16.  
ELISA Kit for Advanced Glycosylation 

End Product Specific Receptor (AGER) 
Паковање 1 

      

17.  RNAase L Human ELISA Kit Паковање 1 
      

18.  RNAase Angiogenin Human ELISA Kit Паковање 1 
      

19.  
Proprotein convertase subtilisin type 9 

(PCSK9) Human ELISA Kit 
Паковање 1 

      

20.  

Помоћни сет (DuoSet Ancillary Reagent 

Kit), са неопходним хемикалијама и 

плејтовима за развијање сендвич 

ELISA-е. Пет плејтова. 

Паковање 2 

      

21.  

DuoSet ELISA Development Systems. 

Формат за развијање сендвич ELISA-е, 

5 плејтова. 

Паковање 2 
      

22.  oxo LDL Human ELISA Kit Паковање 1 
      

23.  

Human Irisin ELISA kit (Cusabio), opseg 

detekcije 3,12 ng/ml-200 ng/ml, 

senzitivnost 0,78 ng/ml 

Паковање 1 
      

24.  

Human BDNF ELISA kit (Raybiotech ili 

Abcam), opseg detekcije 80 pg/ml-16 

ng/ml, senzitivnost 80 pg/ml 

Паковање 1 
      

25.  
Human protein-arginine deiminase type- 

4(PADI4) ELISA kit 
Паковање 1 

      

26.  
Human Vitamin D BP Quantikine ELISA 

Kit 
Паковање 1 

      

27.  
Human Peroxisome Proliferators 

Activator gamma ELISA Kit 
Паковање 1 

      

http://www.cloud-clone.com/products/CEA812Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/CEA812Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/CEA856Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/SEA176Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/SEA215Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/SEA215Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/SEA645Hu.html
http://www.cloud-clone.com/products/SEA645Hu.html


  

  

 

 
Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у 
колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 
(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову 
партију. 
У колону 9. уписати назив Произвођача 
У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                                                             _____________________ 
                                                             (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.  

Procollagen Type III N-Terminal 

Propeptide (PIIINP) ELISA Kit 

За квантитативно одређивање 

концентрације хуманих  N-terminal 

procollagen III propeptide 

(PIIINP) у серуму, плазми и ткивним 

хомогенатима 

Паковање 1 

      



  

  

 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе науке, ЈН 20/18,ПАРТИЈА 43–  – Мијелински базни протеин 

Назив понуђача _____________________________________________________________________ 
 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
       2 

Јединица мере 
         3 

Оквирна 
количина 
        4 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 
        5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 
       6 

Укупна 
цена 
без 
ПДВ- а 
7 
(4*5) 

Укупна 
цена 
са 
ПДВ-
ом 
8 
(4*6) 

 
Произвођач 
9 

Назив 
производа 
10 

1. Myelin Basic Protein 

bovine , паковање 5 mg 
Комад 2 

      

 
Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у 
колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 
(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову 
партију. 
У колону 9. уписати назив Произвођача 
У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                                                             _____________________ 
                                                             (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 



  

  

 

 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

За јавну набавку Хемикалије за потребе науке, ЈН 20/18,ПАРТИЈА 44  – Китови и хемикалије за ЕЛИЗА тестове 2 

Назив понуђача _____________________________________________________________________ 
 

 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Оквирна 
количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена 
без 

ПДВ- а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  Human VCAM-1 ELISA Kit, 96-well Паковање 1       

2.  Human sICAM-1 ELISA Kit, 96-well Паковање 1 
      

3.  MCP1 Human ELISA Kit, 96-well Паковање 1 
      

4.  
Epidermal Growth Factor (EGF) Human 

SimpleStep ELISA Kit, 96-well 
Паковање 1 

      

5.  VEGF Human ELISA Kit, 96-well Паковање 1 
      

6.  

Human VEGF-C ELISA Kit, for serum, 

plasma, cell culture supernatants and 

urine 

Паковање 1 
      

7.  
IL-6 ELISA Kit 

(хумани) 
Паковање 1 

      

8.  ELISA кит (пацовски) IL-6 Паковање 2 
      

9.  
IL-15 ELISA Kit 

(хумани) 
Паковање 1 

      

10.  
MMP-1 (matrix metalloproteinase-1) 

ELISA Kit 

(хумани) 

Паковање 1 
      

11.  
TNF-α HS ELISA Kit 

(хумани) 
Паковање 1 

      

12.  Rat TNF-α ELISA kit – 5 plejtova Паковање 1 
      



  

  

 

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 

13.  
Rat TNF-α ELISA Kit with Pre-coated 

Plates - 1 plejt 
Паковање 1 

      

14.  ELISA кит (пацовски) TNF-α Паковање 1 
      

15.  
ELISA кит (пацовски) IL 1-β (192 

теста) 
Паковање 2 

      

16.  ELISA кит (пацовски) IL-10 Паковање 1 
      

17.  ELISA кит (пацовски) INF-γ Паковање 1 
      

18.  Кортизол ELISA кит Паковање 1 
      

19.  

Human Beta Nerve Growth Factor 

ELISA Kit (NGFB) (за ЕДТА плазму, 

ликвор, ћелијски суоернатант ) 

Паковање 1 
      

20.  

Human Neurotrophin 3 ELISA Kit 

(за ЕДТА плазму, ликвор, ћелијски 

суоернатант ) 

Паковање 1 
      

21.  
Human Latent TGF-β1 ELISA kit, 2 

плејта 
Паковање 1 

      

22.  
SDF1 alpha Human ELISA Kit – 96 

тестова 
Паковање 1 

      

23.  Human Leptin ELISA kit Паковање 1 
      

24.  

Human Adiponectin 

ELISA Kit  minimalna doza detekcije 25 

pg/ml 

Паковање 1 
      

25.  Human P53 ELISA Kit Паковање 1 
      

26.  
Хумани галектин-3 ELISA кит за 

анализу плазме, 96 места 
Паковање 2 

      

27.  TMB Substrate Buffer 
Паковање 

од 100 ml 
3 

      

https://www.mabtech.com/products/3550-1hp-2_human-latent-tgf-%CE%B21-elisapro-kit


  

  

 

у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у 
колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 
(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову 
партију. 
У колону 9. уписати назив Произвођача 
У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                                                             _____________________ 
                                                             (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене



  

  

 

 


